
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie   

ZARZĄDZENIE Nr 0050.111.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

 z dnia 12 lipca 2024 r.  

  

w sprawie:     powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

                      Przemocy Domowej. 

 

           Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust.2 pkt.4 i art. 9a ust.2 i 3  ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 424 ze zm.)  

oraz uchwały Nr LIII/402/2023  Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 czerwca 2023 

roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gorzowie Śląskim (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023r. poz. 2156), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

w składzie : 

1. Żułtaszek Aleksandra – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

2. Zajączkowska Jolanta – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

3. Tomasz Polak – przedstawiciel Policji; 

4. Krystyna Kansy-Kucharz – przedstawiciel ochrony zdrowia i organizacji 

pozarządowej;  

5. Monika Kurdyś-Czajkowska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych; 

6. Urszula Zybura-Zadworna – przedstawiciel oświaty; 

7. Beata Pelc – przedstawiciel oświaty; 

8. Beata Niedzielska – przedstawiciel kuratorskiej służby sądowej przy Sądzie 

Rejonowym w Oleśnie. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.117.2023 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 22 sierpnia  

2023 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


